
      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Nr. Inreg. 397/20.01.2025 

Răspuns consolidat Clarificări  

 

Referitor la anunt publicitate nr. ADV1462328/16.01.2025 - SERVICII DE DEPOZITARE ARHIVA SI 
GESTIONARE DOCUMENTE 

 

Întrebarea nr. 1  

Avand in vedere detalierea cantitatilor de servicii solicitate la cap. 6. Cantitatea necesara si natura 
servciiilor de la Sectiunea A. Informatii generale, va rugam sa clarificati cantitatea de la serviciul 
"Depozitare cutie", dupa cum urmeaza: 

- ce reprezinta cantitatea de 6112 buc/an, respecitv 59 cutie/zi? 

- care este modul de calcul prin care s-a ajuns la aceste cantitati si sa precizati cum trebuie ofertat acest 
serviciu? 

Răspuns  nr.1 

-Cantitatea de 6112 cutii  reprezintă cantitatea  de cutii estimată a fi depozitată  extern și este constituită 
din 5912 cutii aflate în depozit la un furnizor  servicii  de arhivare extern și un estimat de 200 de cutii ce 
vor fi constituie în timpul derulării contractului încheiat în perioada 01.02.2025 -31.03.2025.  

-59 reprezintă zilele de derulare a contractului.  Corectăm  cu 59 zile în loc de 59cutie/zi. 

Întrebarea nr. 2 

2. In vederea intocmirii ofertei, va rugam sa puneti la dispozitia operatorilor economici interesati, 
formularele incluse la Sectiunea B, in format editabil. 

Răspuns  nr.2 

Documentele solicitate le trimitem anexate prezentului document.  

 Întrebarea nr. 3 

3. Avand in vedere modalitatea de depunere a ofertelor, respectiv in format letric, dar si necesitatea 
acordarii unui timp suficient, operatorilor economici interesati, sa formuleze o oferta, pe baza 
informatiilor prezentate de dumneavoastra in raspunsul la solicitarea de la pct. 1, va rugam sa prelungiti 
perioada de transmitere a ofertelor pana la data de 29.01.2025. 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Răspuns  nr.3 

Avand in vedere complexitatea redusa a contractului de prestari servicii, autoritatea contractanta nu 
considera oportuna decalarea termenului de depunere a ofertelor. 

 

Întrebarea nr. 4.  

La pct 6. Cantitatea necesara si natura serviciilor in tabel la Depozitare cutie în dreptul cantitate 59 este 
trecuta la UM ”cutie/zi”iar in tabelul aferent  aferent Ofertei financiare la UM este trecut ”zile”. Care este 
exprimare corectă? 

Răspuns nr. 4 

Exprimarea corectă este de 59 zile ( 28 zile luna februarie+ 31 zile  luna martie) 

 

Întrebarea nr. 5. 

Câte cutii se depozitează în cele 60 zile? 

Răspuns nr. 5 

Mentionam faptul ca perioada contractuala nu va fi de 60 zile, ci de 59 zile. 

În perioada contractului numărul estimat de cutii ce urmează a fi depozitate este de 6112 cutii dintre care: 
5912 cutii aflate în depozit la un furnizor  servicii  de arhivare extern și un estimat de 200 de cutii ce vor fi 
constituie în timpul derulării contractului încheiat în perioada 01.02.2025 -31.03.2025.  

 

Întrebarea nr. 6  

Dacă rămîne oricare din cele două exprimări pe referitoare la UM la operația ”Depozitare cutie” cum se 
poate face Valoarea avănd în vedere că se cere P. U. Cutie/an si P.U. cutie/zi? 

 Răspuns nr. 6 

Facem urmatoarea rectificare : pretul unitar la depozitare va fi stabilit raportat la perioada contractului, 
fiecare operator economic avand libertatea de a stabili tariful unitar in functie de strategia economica 
proprie. 

 

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Clarificare din oficiu : 

Mentionam faptul ca in prezent arhiva spitalului este depozitata la Archivit SRL, in locatia Soseaua de 
Centura, nr. 261, Judet: Ilfov, Localitate: Popesti-Leordeni. 

Operatorul economic castigator are obligatia de a asigura in cadrul contractului relocarea arhivei intr-un 
depozit propriu in maxim 5 zile de la semnarea contractului, fara costuri suplimentare. 

 

Expert achizitii publice, 

Antoaneta COSTACHE 

 

Sef Serviciu Achizitii Publice, 

Ramona Nicoleta STERE 

 

Intocmit, 

Ana Maria TUTUNARU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Secțiunea B: Formulare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Formularul nr.1 

 

Denumire operator economic                                Nr. îregistrare .......... / Data ........... 
..............................................................  

  

DECLARATIE PRIVIND NEÎNCADRAREA ÎN PREVEDERILE ART. 164 DIN LEGEA 98/2016 

  

Către: Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia,  

           Sos. Berceni, nr. 10, sector 4, Bucuresti, 

 

Subsemnatul,___________________________ (datele de identificare), reprezentant împuternicit al 
____________________ (denumirea/numele și sediul/adresa și datele de identificare ale operatorului economic), 
în calitate de ___________________ (se precizează calitatea operatorului economic care completează declarația în 
raport cu participarea la procedura de achiziție – procedura proprie, având ca obiect-------------------------------.cu 
termen de depunere a ofertelor la data de _______________________, organizată de Spitalul Clinic de Psihiatrie 
“Prof. Dr. Alexandru Obregia,  declar pe proprie răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură şi a sancţiunilor 
aplicate faptei de fals în declaraţii, aşa cum este aceasta reglementată de art. 326 din Codul penal, că nu ne aflăm în 
niciuna dintre situațiile prevăzute la art. 164 din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, respectiv nu am fost 
condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru comiterea uneia dintre următoarele 
infracțiuni: 

a) constituirea unui grup infracţional organizat, prevăzută de art. 367 din Legea nr. 286/2009 privind Codul penal, cu 
modificările şi completările ulterioare, sau de dispoziţiile corespunzătoare ale legislaţiei penale a statului în care 
respectivul operator economic a fost condamnat;  

b) infracţiuni de corupţie, prevăzute de art. 289-294 din Legea nr. 286/2009, cu modificările şi completările 
ulterioare, şi infracţiuni assimilate infracţiunilor de corupţie prevăzute de art. 10-13 din Legea nr. 78/2000 pentru 
prevenirea, descoperirea şi sancţionarea faptelor de corupţie, cu modificările şi completările ulterioare, sau de 
dispoziţiile corespunzătoare ale legislaţiei penale a statului în care respectivul operator economic a fost condamnat;  

c) infracţiuni împotriva intereselor financiare ale Uniunii Europene, prevăzute de art. 181-185 din Legea nr. 78/2000, 
cu modificările şi completările ulterioare, sau de dispoziţiile corespunzătoare ale legislaţiei penale a statului în care 
respectivul operator economic a fost condamnat;  

d) acte de terorism, prevăzute de art. 32-35 şi art. 37-38 din Legea nr. 535/2004 privind prevenirea şi combaterea 
terorismului, cu modificările şi completările ulterioare, sau de dispoziţiile corespunzătoare ale legislaţiei penale a 
statului în care respectivul operator economic a fost condamnat;  

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

e) spălarea banilor, prevăzută de art. 29 din Legea nr. 656/2002 pentru prevenirea şi sancţionarea spălării banilor, 
precum şi pentru instituirea unor măsuri de prevenire şi combatere a finanţării terorismului, republicată, cu 
modificările ulterioare, sau finanţarea terorismului, prevăzută de art. 36 din Legea nr. 535/2004, cu modificările şi 
completările ulterioare, sau de dispoziţiile corespunzătoare ale legislaţiei penale a statului în care respectivul 
operator economic a fost condamnat;  

f) traficul şi exploatarea persoanelor vulnerabile, prevăzute de art. 209-217 din Legea nr. 286/2009, cu modificările 
şi completările ulterioare, sau de dispoziţiile corespunzătoare ale legislaţiei penale a statului în care respectivul 
operator economic a fost condamnat; 

 g) fraudă, în sensul articolului 1 din Convenţia privind protejarea intereselor financiare ale Comunităţilor Europene 
din 27 noiembrie 1995.  

  

Înţeleg că în cazul în care această declaraţie nu este conformă cu realitatea sunt pasibil de încălcarea prevederilor 
legislaţiei penale privind falsul în declaraţii.  

  

Data completării,             _____________                      

  

Operator economic  

(denumirea operatorului economic),  

(nume semnatar, semnătură autorizată și stampila)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Formularul nr.2 

Denumire operator economic       Nr. îregistrare .......... / Data ........... ..............................................................  

  

DECLARATIE PRIVIND NEÎNCADRAREA ÎN PREVEDERILE ART. 165 DIN LEGEA 98/2016 

Către: Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia,  

           Sos. Berceni, nr. 10, sector 4, Bucuresti, 

1.Subsemnatul,___________________________ (datele de identificare), reprezentant împuternicit al 
____________________ (denumirea/numele și sediul/adresa și datele de identificare ale operatorului economic), 
în calitate de ___________________ (se precizează calitatea operatorului economic care completează declarația în 
raport cu participarea la procedura de achiziție – procedura proprie, având ca obiect-------------------------------.cu 
termen de depunere a ofertelor la data de _______________________, organizată de Spitalul Clinic de Psihiatrie 
“Prof. Dr. Alexandru Obregia, declar pe proprie răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură şi a 
sancţiunilor aplicate faptei de fals în declaraţii, aşa cum este aceasta reglementată de art. 326 din Codul penal că 
nu ne aflăm / încadrăm în niciuna dintre situațiile prevăzute la art. 165 din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile 
publice.  

2. Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înteleg că autoritatea 
contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, situațiilor și documentelor care 
însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum și experiența, competența si 
resursele de care dispunem.  

3. Subsemnatul autorizez prin prezenta orice institutie, societate comercială, bancă, alte persoane juridice să 
furnizeze informații reprezentanților autorizați ai autorității contractante, cu privire la orice aspect tehnic și financiar 
în legătură cu activitatea noastră.  

4. Înţeleg că în cazul în care această declaraţie nu este conformă cu realitatea sunt pasibil de încălcarea prevederilor 
legislaţiei penale privind falsul în declaraţii.  

  

Data completării,             _____________                      

 

Operator economic  

(denumirea operatorului economic),  

(nume semnatar, semnătură autorizată și stampila)  

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Formularul nr.3 

 

Denumire operator economic                              Nr. îregistrare .......... / Data ........... 
..............................................................  

  

DECLARATIE PRIVIND NEÎNCADRAREA ÎN PREVEDERILE ART. 167 DIN LEGEA 98/2016 

Către: Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia,  

           Sos. Berceni, nr. 10, sector 4, Bucuresti, 

  

1.Subsemnatul,___________________________ (datele de identificare), reprezentant împuternicit al 
____________________ (denumirea/numele și sediul/adresa și datele de identificare ale operatorului economic), 
în calitate de ___________________ (se precizează calitatea operatorului economic care completează declarația în 
raport cu participarea la procedura de achiziție – procedura proprie, având ca obiect-------------------------------.cu 
termen de depunere a ofertelor la data de _______________________, organizată de Spitalul Clinic de Psihiatrie 
“Prof. Dr. Alexandru Obregia, declar pe proprie răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură şi a sancţiunilor 
aplicate faptei de fals în declaraţii, aşa cum este aceasta reglementată de art. 326 din Codul penal că nu ne aflăm în 
niciuna dintre situațiile prevăzute la art. 167 din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, respectiv că:  

a) nu am încălcat obligaţiile stabilite potrivit art. 51 din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice;  

b) nu ne aflăm în procedura insolvenţei sau în lichidare, în supraveghere judiciară sau în încetarea activităţii;  

c) nu am comis o abatere profesională gravă care îi pune în discuţie integritatea;  

d) nu am încheiat cu alţi operatori economici acorduri care vizează denaturarea concurenţei în cadrul sau în legătură 
cu procedura în cauză; 

e) nu ne aflăm într-o situaţie de conflict de interese în cadrul sau în legătură cu procedura în cauză; 

f) nu am participat anterior la pregătirea procedurii de achiziție si nu am condus la o distorsionare a concurenţei;  

g) nu am încălcat în mod grav sau repetat obligaţiile principale ce ne reveneau în cadrul unui contract de achiziţii 
publice, al unui contract de achiziţii sectoriale sau al unui contract de concesiune încheiate anterior, iar aceste 
încălcări nu au dus la încetarea respectivului contract, plata de daune-interese sau alte sancţiuni comparabile; 

h) nu am trimis declaraţii false în conţinutul informaţiilor transmise la solicitarea autorităţii;    i) nu am încercat să 
influenţăm în mod nelegal procesul decizional al autorităţii contractante sau să obţinem informaţii confidenţiale.  

2. Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea 
contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, situațiilor și documentelor care 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum și experiența, competența si 
resursele de care dispunem.  

3. Subsemnatul autorizez prin prezenta orice institutie, societate comercială, bancă, alte persoane juridice să 
furnizeze informații reprezentanților autorizați ai autorității contractante, cu privire la orice aspect tehnic și financiar 
în legătură cu activitatea noastră.  

4. Înţeleg că în cazul în care această declaraţie nu este conformă cu realitatea sunt pasibil de încălcarea prevederilor 
legislaţiei penale privind falsul în declaraţii.  

  

  

Data completării,             _____________                      

  

Operator economic  

(denumirea operatorului economic),  

(nume semnatar, semnătură autorizată și stampila) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Formularul nr.4 

Denumire operator economic                              Nr. îregistrare .......... / Data ........... 
..............................................................  

Declarație privind neîncadrarea în prevederile art. 59 și 60 din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice 

1.Subsemnatul,___________________________ (datele de identificare), reprezentant împuternicit al 
____________________ (denumirea/numele și sediul/adresa și datele de identificare ale operatorului economic), 
în calitate de ___________________ (se precizează calitatea operatorului economic care completează declarația în 
raport cu participarea la procedura de achiziție – procedura proprie, având ca obiect-------------------------------.cu 
termen de depunere a ofertelor la data de _______________________, organizată de Spitalul Clinic de Psihiatrie 
“Prof. Dr. Alexandru Obregia,declar pe propria răspundere sub sancţiunea excluderii din procedura de achiziţie 
publică şi sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situaţia prevăzută la art.59-60 din 
Legea nr 98/2016 privind achizitiile publice, respectiv membrii din cadrul consiliului de administratie/organele de 
conducere sau de supervizare ori asociaţii acesteia, nu sunt soţ/soţie, rude sau afin până la gradul al patrulea inclusiv 
şi nu se află în relaţii comerciale cu persoane ce deţin funcţii de decizie în cadrul autorităţii contractante, in ceea ce 
priveste organizarea, derularea si finalizarea procedurii de achizitie, sunt: 

1. Manager : ANDRIAN TIBIRNA 

2. Director medical: EDUART PETRU MOTOESCU   

3. Director financiar contabil: MIHAI IANCU BUTURCA 

4. Director Ingrijiri Medicale: CORINA GAGIU 

5. Sef Serviciu Administrativ: RODICA COSTACHE  

6. Sef Serviciu Achizitii Publice: RAMONA STERE 

Subsemnatul declar că informaţiile furnizate sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi înţeleg că autoritatea 
contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi confirmării declaraţiilor orice documente doveditoare 
de care dispunem. 

Înţeleg că în cazul în care această declaraţie nu este conformă cu realitatea sunt pasibil de încălcarea prevederilor 
legislaţiei penale privind falsul în declaraţii. 

Data completării, 

Operator economic  

(denumirea operatorului economic),  

(nume semnatar, semnătură autorizată și stampila)  

 

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Formularul nr.5 

Denumire operator economic                          Nr. îregistrare .......... / Data ........... 
..............................................................  

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ACCEPTAREA CLAUZELOR CONTRACTUALE 

 

 

Subsemnatul, …………………...... (nume si prenume) reprezentant împuternicit al ……………………………............ 
(denumirea / numele si sediul / adresa ofertantului), declar in nume propriu sau in numele asocierii (daca este 
cazul) ca:  

- ne insusim clauzele contractuale obligatorii stabilite de autoritatea contractanta:  

- suntem de acord cu prevederile Clauzelor contractuale speciale cu urmatoarele amendamente)   

    a) ......................  

    b) ......................  

  

 

 

 

 

 

Data completării, 

Operator economic  

(denumirea operatorului economic),  

(nume semnatar, semnătură autorizată și stampila)  

  

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Formularul nr. 6 

Denumire operator economic                          Nr. îregistrare .......... / Data ........... 
.............................................................. 

 

 

DECLARATIE PRIVIND RESPECTAREA OBLIGATIILOR REFERITOARE  LA CONDITIILE DE MUNCA SI PROTECTIA 
MUNCII 

  

 

 

                               Subsemnat(ul)/a ………………………………………..(nume si prenume in clar a persoanei autorizate)  
reprezentant legal al …………………………….(denumirea ofertantului), participant la procedura de achiziție a 
contractului  pentru achizitia de .............................., Declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicate faptei de 
fals şi uz de fals în declaraţii, următoarele: - la intocmirea ofertei am ţinut cont de obligatiile referitoare la conditiile 
de munca si de protectia muncii;  - pe parcursul indeplinirii contractului se vor  respecta regulile obligatorii 
referitoare la conditiile de munca si de protectia muncii, in vigoare la nivel national, pentru tot personalul angajat în 
execuţia contractului.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Data completării, 

Operator economic  

(denumirea operatorului economic),  

(nume semnatar, semnătură autorizată și stampila) 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Formularul nr. 7 

Denumire operator economic                          Nr. îregistrare .......... / Data ........... 
.............................................................. 

 

 

 

FORMULAR DE OFERTĂ 

             Către: ...................................................................................   

1. Examinând documentaţia de atribuire, subsemnatul_________________, reprezentant ai ofertantului 
_______________ (denumirea/numele ofertantului) mă ofer ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse 
în documentaţia mai sus menționată, să prestăm  .......................................................... (denumire servicii ofertate), 
pentru suma de.................lei fără TVA, (suma în litere şi în cifre, precum şi moneda ofertei), platibila după recepţia 
serviciilor, la care se adauga taxa pe valoarea adăugată în valoare de ............................. (suma în litere şi în cifre), 
conform prețurilor unitare detaliate în centralizatorul de prețuri anexat la prezentul formular de ofertă, pe baza 
cărora se va stabili valoarea totală a contractului, plătibilă după recepţia serviciilor. 
2. Ne angajezăm ca, în cazul în care oferta mea/noastră este stabilită câştigătoare, să prestăm serviciile din anexă, 
în graficul de timp solicitat de autoritatea contractantă (se va indica Anexa la formular);  

3.Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de ____________________________ zile (durata 
în litere şi cifre), respectiv până la data de _____________  (ziua/luna/anul) şi ea va rămâne obligatorie pentru 
mine/noi şi poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.  

4. Am înţeles şi consimt(ţim) că, în cazul în care oferta mea/noastră este stabilită ca fiind câştigătoare, să constitui(m) 
garanţia de bună execuţie în conformitate cu prevederile din documentaţia de atribuire.  

5. Precizez/Precizăm că: (se bifează opţiunea corespunzătoare)  

|_| depun(em) ofertă alternativă, ale carei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod 
clar „alternativă”/”altă ofertă”.   

|_| nu depun(em) ofertă alternativă.  

6. Până la încheierea şi semnarea contractului de achiziţie publică aceasta ofertă, împreună cu comunicarea 
transmisă de dumneavoastră, prin care oferta mea/noastră este acceptată ca fiind câştigătoare, vor constitui un 
contract angajant între noi.  

7. Înţelegem că nu sunteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice ofertă primită.  

 

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Data completării, 

Operator economic  

(denumirea operatorului economic),  

(nume semnatar, semnătură autorizată și stampila)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Formularul nr. 8 

Denumire operator economic                          Nr. îregistrare .......... / Data ........... 
............................................................. 

 

CENTRALIZATOR DE PRETURI 

 

Pretul ofertei cuprinde toata gama de servicii care fac obiectul achizitiei, precum si orice alte cheltuieli 
suplimentare pentru realizarea si prestarea serviciilor 

Nr.  
Crt. 

Denumire servicii de arhivare si 
depozitare 

Cantitate UM 
Pret unitar  
(fara TVA) 

Valoare  
(fara TVA) 

Valoare 
TVA 

Valoare cu  
TVA 

1 
Depozitare cutii 

6,112 buc/an  
   

 59 zile  

2 Furnizare cutii goale + eticheta cod bare 200 buc     

3 
Colectare cutii de la sediul Spitalului 

Clinic de Psihiatrie "Prof. Dr. Alexandru 
Obregia” 

200 buc     

4 Extragere dosar/cutie 200 Buc     

5 
Transport extragere pentru consultare 

dosar/cutie, extragere definitiva 
cutie/dosar, regim normal 24 de ore 

200 buc     

  TOTAL 
 

      

 

 

Data completării, 

Operator economic  

(denumirea operatorului economic),  

(nume semnatar, semnătură autorizată și stampila) 

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/


      
 

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia” București 

 

 

Șos. Berceni nr. 10, sector 4, Bucureș� 
Telefon: 021/332.04.11, 021/332.13.04 
Telefon direc�e: 021/334.20.24, Fax: 021/334.71.64  
E-mail: secretariat@spital-obregia.ro        
Website: www.spital-obregia.ro       
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Formularul nr. 9 

Denumire operator economic                          Nr. îregistrare .......... / Data ........... 
..............................................................  

                             

 

 

SCRISOARE DE INTENŢIE 

  

 

Către,  

           Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru Obregia,  

           Sos. Berceni, nr. 10, sector 4, Bucuresti, 

  

  

                                         Referitor la anunţul nr. ........... din data ................., publicat în ................................, noi S.C. 
______________ (denumire operator economic), cu sediul în .............................................., cod fiscal ....................., 
nr. telefon ....................., nr. fax .........................., email: ....................................., ne exprimăm intenţia de a participa, 
în calitate de ofertant, la procedura de achiziţie publică în vederea incheierii contractului 
....................................................... .  

 

Data completării, 

Operator economic  

(denumirea operatorului economic),  

(nume semnatar, semnătură autorizată și stampila)  

 

 

mailto:secretariat@spital-obregia.ro
http://www.spital-obregia.ro/

